3

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2025	   		                                    			  № 627
г. Кореновск

[bookmark: _Hlk101458136]О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
[bookmark: _Hlk199839802]от 16 февраля 2021 года № 146 «О создании комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов»

В связи с кадровыми изменениями и перераспределением функциональных обязанностей в администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского                                     края п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _Hlk59694061][bookmark: _Hlk199839505]1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 16 февраля 2021 года № 146 «О создании комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов» следующие изменения:
1.1. В наименовании и по тексту постановления и приложения                        к постановлению слова «Кореновского района» заменить словами «Кореновского муниципального района Краснодарского края» в соответствующих падежах.
1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Козыренко) обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского    городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края					                               М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Кореновского городского поселения                                                                           Кореновского муниципального района Краснодарского края
от 04.06.2025       № 627

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кореновского городского поселения                                                                           Кореновского района
от 16.02.2021 № 146

СОСТАВ
комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов

	Симоненко
Владимир Алексеевич
	- заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, председатель комиссии;

Гребенев
Юрий
Николаевич

- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, заместитель председателя комиссии;

	Шамрай
Татьяна Викторовна
	- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Березовская
Алла
Ивановна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края;

	Богдан
Александр Михайлович
	-депутат Совета Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края;

	Кириллина
Екатерина Михайловна
	- председатель территориального общественного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края ТОС № 4;

	Коломойцева
Виктория Александровна
	- председатель территориального общественного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края ТОС № 2;

	Масливец
Олег Станиславович
	- председатель территориального общественного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края ТОС № 1;

	Пшонкина
Екатерина Александровна
	- начальник отдела строительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края;

	Синицына
Яна
Сергеевна
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края;

	Сидоренко
Иван
Александрович
	- председатель территориального общественного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края ТОС № 3;

	Шамрай
Анастасия
Юрьевна
	- председатель территориального общественного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края ТОС № 5.

Начальник
отдела жилищно-коммунального хозяйства,
благоустройства и транспорта администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края				                                        Ю.Н. Гребенев

image1.jpeg